令和  年 月 日

地区部長各位

三原台町会長 洒井 利博

新旧地区部長名簿 ご提出のお願い

日頃より、三原台町会へのご協力をありがとうございます。

新年度準備としまして、新しい地区部長さんの選出をお願いいたします。以下

に記入の上、期日までにご提出をお願いいたします。

新旧地区部長名簿

丁目    地区

名前（フリガナ） 住   所 電  話

新（        ）

三原台

旧

※恐れ入りますが、楷書でのご記入に、ご協力をお願いいたします。

提出期限 令和 年 月 日（ ）

（定例役員会 開催日）

※ご記入の上、現地区部長さんが提出をお願いいたします。

※定例会にお持ちください。